
Pranzi di
lavoro

Menu
d'asporto

Menu
degustazione

Guancialino in umido con polenta 

Baffa di costine bbq con patate 

Pancetta a bassa temperatura
laccata al miele con patate

Trippa di foiolo alla milanese 

10 euro

Tagliere di salumi misti

Tortelli con zucca e ricotta

al burro e salvia

Pancetta di maiale brasata
con polenta

Crostata di confetture

Acqua

Caffè

30 euro

Menu
d'asporto

Dalle ore 12 alle 14.
Potete scegliere tra due primi e due
secondi che cambiano ogni giorno.
Un piatto, un calice di Franciacorta,
acqua e caffè  

15 euro

10 euro

Trota affumicata a freddo
con burratina e olio EVO
Clarabella

Tortelli con zucca e ricotta
al burro e salvia

Pancetta di maiale brasata
con polenta

Crostata di confetture

15 euro

5 euro

10 euro

10 euro

10 euro

Da lunedì a venerdì

10 euro

Sabato e domenica

Su prenotazione al 347.1278891 - Per l'asporto chiamare entro le ore 10.

10 euro

10 euro

10 euro

10 euro


